
FARNOST MORAVSKÁ NOVÁ VES 
 

OHLÁŠKY 
 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

4.12. PONDĚLÍ 
 

17:30 Za Miroslavu Nešporovou „pro děti“ 

5.12. ÚTERÝ 
 

18:00 Za + Jana TÝNEC 

6.12. STŘEDA 
Památka sv. Mikuláše, biskupa 

18:00 Za nemocnou osobu HRUŠKY 

7.12. ČTVRTEK 
Památka sv. Ambrože, biskupa a učitele církve 

6:20 Za + Rozálii Salajkovou MNV 

8.12. PÁTEK 

Slavnost PANNY MARIE, POČATÉ BEZ POSKVRNY 
 PRVOTNÍHO HŘÍCHU (doporučený svátek) 

18:00 Za zdraví, požehnání, dary DS a ochranu PM pro Katku a Josefa  MNV  

19:00 Za rodiče Vyhnálkovy, syna a celou rodinu HRUŠKY 

9.12. SOBOTA 

 

6:20 Za + Pavla a rodiče MNV 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ 
18:00 Za celou naši farnost HRUŠKY 

10.12. NEDĚLE 

8:00 Za + Marii TÝNEC 

9:30 Za Jaromíra a Marii Kosíkovy MNV 

Slavnost PANNY MARIE, POČATÉ BEZ POSKVRNY 
PRVOTNÍHO HŘÍCHU (KORUNOVAČNÍ POUŤ) 

14:00 Za živé členy růžencového společenství TÝNEC 

  
Příležitostná oznámení k 3. 12. 2023: 

• Minulou neděli se při sbírce na podporu katolických médií vybralo celkem 16.650,- Kč.  
(V Moravské Nové Vsi 8.050,-Kč, v Hruškách 6.100,- Kč a v Týnci 2.500,- Kč). Upřímné „Pán 
Bůh zaplať za vaše dary“. 

• V adventu vás zveme na rorátní mše svaté do farního kostela ve čtvrtek a sobotu 6:20 h. 
• Vzadu v kostele máte k rozebrání brožurku Průvodce adventem. Váš příspěvek na tisk 

(10,- Kč) můžete vhodit do kostelní sbírky. Pro ty z vás, kteří používáte chytré mobily je 
k dispozici aplikace Průvodce adventem, kterou si můžete zdarma stáhnout. 

• V pátek 8. 12. od 7:00 do 15:00 navštíví pan farář nemocné a seniory před vánočními svátky. 

• V sobotu, po rorátní mši svaté v 6:20 hod. se uskuteční poslední ministrantské setkání v tomto 
roce. Srdečně zveme všechny ministranty. Nezapomeňte si vzít s sebou lucerničku ke mši. 

• Mladí křesťané, kteří se přihlásili k přípravě na přijetí svátosti biřmování se společně 
setkají tento týden v sobotu v 10:00 hod. na faře. 

• Srdečně zveme v neděli za týden ve 14:00 hod. na Korunovační mši svatou do Týnce u 
příležitosti Slavnosti Neposkvrněného početí Panny Marie. Po mši svaté bude slavnostně 
převezen milostivý obraz Panny Marie Pomocné ke kapličce. Bližší informace jsou na plakátku 
ve vývěsce a na internetových stránkách farnosti.  

• Ještě dnes si můžete zakoupit v sakristii katolický kalendář. Cena je 85,- Kč. 
• Od dnešní neděle si můžete zakoupit vstupenky na farní ples, který se uskuteční v sobotu 

13. 1. 2024. Cena vstupenky je 300,- Kč. Bližší informace naleznete na plakátku. 
• MNV: Po mši svaté jste všichni srdečně zváni na faru do kavárny. 


